quas dictus Venturiuus una cum lafranco de tre

SCorio et cobello beccario Investilus erat per comune

brixie . In summa de suprascriptis vu. tabulis. 1111 pe

dibus et dimidium ut continet in carta Investiture

livelli.facta per Lafranchinum de calino notarium

die sabati Secundo septembris Millesimo СС. Lxxxmi .

Indictione хш . Е1 quam partem videlicet tercia pars

de infrascriptis vu.tabu|is.|111.pedibus et dimidium

venit in partem suprascripto Venturino.qui dicitur

cicer ex divisione facta cum Lanfranco de trescorio

et Cobello beccario ut continetur in carta divisionis

scripta per oldenrandum bassi notarium die dominico

xv . octubris Millesimo CC. Lxxxmi . Indictione xn .

Tali modo et ordine idem Venturinus qui dicitur

cicer hanc refutationem fecit in dictum iudicem ad

hot ut investiret suprascriptum Brixianinum cui ven

didit jus suum et melioramentum precio et finito

mercato xi..solidorum imper.quod confessus et ma

nifestus fuit se a suprascripto Brixianino habuisse et

recepisse. Renunciando exceptioni non date et non

numerate pecunie et non ila esse verum . Tali

modo fecit hanc venditionem in dictum Brixianinum

de dicto suo iure et melioramento quod de cetero

ipse et sui heredes et cui dederit vel habere statuerit

habeat teneat et possideat cum omni iure actione et

ratione ad eam terciam partem pertinentem et de

dicta venditione dicti iuris et melioramenti faciat

quiquid voluerit sine aliqua contradictione et con

venit et per stipulationem promisit diclus venturinus

pro se et suis heredibus .dictum ius et meliora

mentum ab omni persona collegio et universitate

perpetuo rationabiliter defendere et guarentare sub

pena- omnis dampni et dispendiarum ei incursarum

et obligatio bonorum suorum et cetera.

CCXLIV.

2 aprilis 1286.

X.

[поездит-а in Bernardum de Mayrano.

Die suprascripto loco et testibus.Et in dicto con

silio generali. [bi dom . Jacobus index suprascriptus

nomine et vice comunis brixie per bacullum quem

111 51115 manibus tenebat ad reclum livellum . Inve

stivit Bernardum de mayrano tutorem et tutorio no

mine dom _ Julliole filie qdm dom . lnverardi bonati

ut dicitur et per eum ipsam Julliolam. Nominatim

de una pecia terre jacente in contrata ubi dicitur

in Quintasium cui consueverat cohere a meridie he

redes paramusij de leno et nunc coherent heredes

razini tinctoris. А sero via А monte heredes 031121

beni gazere et а mane senterium montis qui dicitur

esse per mensuram tria plodia . Tali modo et ordine